МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ
 17 мая  2022 года                              с. Александровка                                              № 37

О принятии  части полномочий
по исполнению вопроса местного значения
«Содержание мест захоронения на 2022 год»

     Руководствуясь ст.14. пунктом 22 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Александровского  сельского поселения, муниципальный комитет Александровского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять  от администрации Спасского муниципального района  исполнение части полномочий по вопросу местного значения «Содержание мест захоронения на 2022 год»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Луч», размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения и распространяет свои полномочия с 1 мая 2022 года.
Председатель муниципального комитета
Александровского сельского поселения                                               Л.Ф. Бобровник
Глава Александровского сельского поселения                                        А.А. Архипов
[bookmark: _GoBack]